

# **Søren Skafte Overgaard Holding ApS**

**Formosavej 27, 2300 København S**

**CVR-nr. 25 79 68 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

---

**Søren Skafte Overgaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Søren Skafte Overgaard Holding ApS  
Formosavej 27  
2300 København S

CVR-nr.: 25 79 68 61  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Skafte Overgaard

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med kommunikations- og it-relaterede løsninger samt at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 898 t.kr. mod 1.039 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 665 t.kr. mod 1.045 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>897.792</b>	<b>1.039.317</b>
1 Personaleomkostninger	-829.341	-749.918
<b>Driftsresultat</b>	<b>68.451</b>	<b>289.399</b>
Andre finansielle indtægter	795.263	1.065.127
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.747	-5.006
<b>Resultat før skat</b>	<b>847.967</b>	<b>1.349.520</b>
3 Skat af årets resultat	-183.194	-304.331
<b>Årets resultat</b>	<b>664.773</b>	<b>1.045.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	551.773	934.589
<b>Disponeret i alt</b>	<b>664.773</b>	<b>1.045.189</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.975	118.975
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.975</u>	<u>118.975</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>218.975</u></b>	<b><u>218.975</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	210.088	189.944
Tilgodehavender i alt	<u>210.088</u>	<u>189.944</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.346.161	4.606.902
Værdipapirer i alt	<u>5.346.161</u>	<u>4.606.902</u>
Likvide beholdninger	399.709	508.031
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.955.958</u></b>	<b><u>5.304.877</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.174.933</u></b>	<b><u>5.523.852</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.389.491	4.837.718
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.627.491</u></b>	<b><u>5.073.318</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279	0
Selskabsskat	162.873	224.214
Anden gæld	384.290	226.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>547.442</u>	<u>450.534</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>547.442</u></b>	<b><u>450.534</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.174.933</u></b>	<b><u>5.523.852</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	761.475	687.652
Pensioner	62.400	57.400
Andre omkostninger til social sikring	5.466	4.866
	<b><u>829.341</u></b>	<b><u>749.918</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.747	5.006
	<b><u>15.747</u></b>	<b><u>5.006</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	183.194	245.652
Årets regulering af udskudt skat	0	58.679
	<b><u>183.194</u></b>	<b><u>304.331</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	118.975	118.975
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>118.975</u></b>	<b><u>118.975</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b><u>118.975</u></b>	 <b><u>118.975</u></b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b><u>100.000</u></b>	 <b><u>100.000</u></b>